

**Protokół z I (1) posiedzenia
Zarządu Powiatu w Gołdapi.
w dniu 15 maja 2024 roku**

godz. 12³⁵ – 12⁴⁰

Ad.1

Starosta stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – 3 członków zarządu */lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/*, otworzył I (1) posiedzenie Zarządu Powiatu */porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/*.

Przewodniczący Zarządu zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad ?

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Zarządu przeszedł do realizacji kolejnego punktu.

Ad. 2 a

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi Pani Sylwia Wrzesień – Kisielewska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej */projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/*.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi Pani Sylwia Wrzesień – Kisielewska poinformowała, że przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. działając na podstawie pełnomocnictwa udzielonego od Gminy Dubeninki, zwróciło się do Zarządu Powiatu w Gołdapi z wnioskiem z dnia 6 maja 2024 r. o wydanie o opinii w przedmiocie realizacji inwestycji drogowej pn. „Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej nr 140001N od drogi wojewódzkiej nr 651 do miejscowości Kociołki”. Zarząd Powiatu w Gołdapi po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją projektową pozytywnie opiniuje wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację tej inwestycji.

Przewodniczący Zarządu zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

Ad. 2 b

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Gołdapi Pani Karolina Józefowicz przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu */projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/.*

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Gołdapi Pani Karolina Józefowicz poinformowała, że w związku z powołaniem w dniu 7 maja 2024 roku nowego Zarządu Powiatu w Gołdapi proponuje się, upoważnić wymienione w załączonej do wniosku uchwale, osoby do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, w imieniu powiatu. Posiadanie przez wszystkich Członków Zarządu Powiatu w Gołdapi upoważnienia do składania oświadczeń woli, pozwoli na bezproblemowe zawieranie aktów notarialnych. Zgodnie z przepisami prawa oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd.

Przewodniczący Zarządu zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.

Ad. 3

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad. 4

Wolne wnioski nie zgłoszono.

Ad. 5

Przewodniczący Zarządu podziękował Członkom Zarządu za pracę i zamknął I (1) posiedzenie Zarządu Powiatu

*Na tym protokół zakończono.
Protokół składa się z 3 stron kolejno ponumerowanych.*

STAROSTA

[Signature]
**Krzysztof Tomasz
Kazaniecki**

Członkowie Zarządu:

1. Marzanna Marianna Wardziejewska *[Signature]*
2. Anna Zyborowicz *[Signature]*
3. Władysław Biłas *[Signature]*

Protokołowała: Monika Bruszevska 15.05.2024 r. *[Signature]*